中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]支架租赁合同范本(共4篇)
来源：网络  作者：轻吟低唱  更新时间：2025-05-14
支架租赁合同范本1出租方：(以下简称甲方)承租方：(以下简称乙方)根据《_合同法》及其它有关法律、法规的规定，甲、乙双方根据平等互利、等价有偿的原则，经协商一致，就钢管、扣件及配件租赁达成如下协议：一、乙方因承建中煤三建宿州汴北安置区(二期...
支架租赁合同范本1
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
根据《_合同法》及其它有关法律、法规的规定，甲、乙双方根据平等互利、等价有偿的原则，经协商一致，就钢管、扣件及配件租赁达成如下协议：
一、乙方因承建中煤三建宿州汴北安置区(二期)工程，承租甲方钢管、扣件及配件。
二、实际承租数量及时间以双方委托代理人签字的材料出库单、入库单为准。
三、乙方确保租赁物用于施工地点：中煤三建宿州汴北安置区(二期)工程。
四、乙方负责租赁物资在租赁期间的维修保养。未经甲方同意，乙方不得将租赁物资转租、转借或转到其他地点使用。不得擅自改变钢管的长度，归还时应完好无损，符合验收标准。损坏的材料如乙方交甲方维修，乙方必须支付相关的费用。如材料丢失，应在双方确定赔偿后五日内结清，否则租金计算至付清之日。赔偿标准：按结算时的市场价。
五、合同履行地和费用负担：乙方承租物的提货，返还地点均为甲方仓库。甲方承担出库装车费及入库的.卸车费。其它费用有乙方承担。
六、计算租金。租金结算凭据：双方委托代理人签字的租赁材料出库单、入库单为结算凭据。
七、租金支付期限和违约责任：租金每季结清一次，结清日为每季度最后一天，如乙方不能按合同约定付款，甲方可向乙方收取拖欠租金金额每日千分之一逾期违约金。脚手架落完后，三个月内结清全部余款。否则按所欠租金每日千分之一支付违约金。
八、甲方必须确保乙方的施工进度要求，不得延误工期。若甲方不能及时供货。乙方有权进行处罚，并处以延迟一天进行5000元罚款。乙方须提前一天向甲方提供材料计划。(甲方只保证正常规格的钢管使用量，异型规格除外。甲方现有钢管规格如下：1米、米、米、米、2米、米、米、米、3米、米、米、米、米、4米、米、米、5米、米、6米)，每种规格上下相差50mm。
九、甲方应保证所出租的架管和扣件符合《建筑施工扣件式钢管脚手架安全技术规范》规定。钢管规格应为φ48×，实际壁厚原则上不能低于。
十、丢失租赁物赔偿未付清前，租金继续计算，至赔偿款付清日止。
十一、甲方应向乙方提供管、卡的生产厂家生产许可证、产品质量合格证明、检测证明、产品标识。
十二、租用时请甲、乙双方监尺验收，做好验收记录，并检查材料质量，不符合质量和要求的，乙方可以拒收，由此产生的费用由甲方承担。
十三、双方必须严格履行本合同，本合同未尽事宜按《合同法》有关规定处理。如发生纠纷，双方尽量协商，协商不成时，向乙方所在地人民法院提起诉讼解决。
十四、本合同一式四份，甲方二份乙方二份，自双方签字盖章之日起生效，至承租方全部返还租赁物，付清全部租金和有关费用之日失效。
甲方(盖章)：
乙方(盖章)：
支架租赁合同范本2
出租方（甲方）：
承租方（乙方）：
根据《_合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确出租人与承租人的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。
第一条租赁物资的品名、数量、单价及相关约定事项
1、租赁物资所有权属甲方所有，未经甲方书面同意，乙方不得将租赁物资转租（借）给第三方，不得用于变卖、抵押、还债及其它不符合甲方要求的用途。
2、乙方在承租时应当面检查租赁物资及其附属配件的数量是否齐全、外形是否整体完好等甲乙双方有可能产生异议的内容；如有问题需在本合同第四条备注一栏书面注明，否则即表示租赁物资及其附属配件的数量齐全、外形整体完好、没有其他任何问题。
3、乙方在租赁期间物资由乙方自行负责运送、上卸车、搭设、保管。乙方在将租赁物资返还给甲方时，应将租赁物质上附着的水泥等污物清理干净，并将物资运送、卸载至甲方指定的存放处。乙方在使用过程中任何原因造成的事故，均甲方无关。
物资租赁期为：_______年____月____日始至______年____月____日止，为期_______天。
第二条租金、押金及相关约定事项
1、总租金为（小写）：￥______________元，（大写）人民币：_________，租金应在乙方归还甲方物资时全额付清。
2、承租人必须交纳身份证明（原件）或押金，押金为物资总价值的百分之_____，押金为（小写）：￥________元，（大写）人民币：_______。如乙方有违反合同约定，甲方有权不退还乙方押金，并可视具体违约情况，向乙方要求其他赔偿。
3、乙方在使用过程中保证物品不被损坏，不被丢失；乙方在将租赁物资返还给甲方时，甲方应对租赁物资进行检查验收；如发现乙方有损坏、丢失甲方物资及其附属配件的情况，乙方应按照门架框150元/片、踏板150元/块、拉杆90元/支、轮子90元/个、连接头30元/个、拉杆销15元/个、支撑销15元/个对甲方进行赔偿。
4、乙方在归还物资时，应按协议规定付清相关费用，租期不足一日，按一日计算租金；乙方逾期交付租金、押金、赔偿金，甲方可每日按照其（租金、押金、赔偿金的）10%向乙方收取违约金。
5、如乙方因工程进展情况，需要延期租赁甲方物资，应在本协议期满前5日内，与甲方协商重新签订租赁合同；如逾期未重新签订合同，从超期的第五天开始乙方除需要向甲方支付合同约定的租金外，另需每天向甲方支付总租金2%的违约金且甲方有权随时收回所有物资并要求乙方付清相关费用，由此造成的的经济损失，由乙方承担。
第三条备注：_____。
第四条因履行本合同发生的争议，由双方协商解决；协商不成，向甲方所在地区法院起诉。
第五条本合同未作规定的，按照《_合同法》的规定执行。
第六条本合同一式两份，合同双方各执一份，不得涂改，具有同等法律效力；合同到期日期为租赁截止日期，乙方合同如有丢失，按甲方一份为主。
出租方（甲方）：
承租方（乙方）：
支架租赁合同范本3
出租方：（以下简称甲方）
承租方：(以下简称乙方）
根据《经济合同法》及有关规定，按照平等互利的原则，为明确出租方与承租方的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。
第一条租赁物资的品名：_________________________
第二条租赁期限：
自________年________月________日至________年________月________日。共订________天。承租方因工程需要延长租期，应在合同届满前________日内，重新签订合同。
第三条租金
租金收取：_______________
第四条押金(保证金)
经双方协商，出租方收取承租方押金________元。承租方交纳后办理提货手续。租赁期间不得以押金抵作租金；租赁期满，扣除应付租赁物资缺损赔偿金后，押金余额退还承租方。
第五条租赁物资的维修保养
租赁期间，承租方对租用物资要妥善保管，并负担维修保养费用。租赁物资退还时，双方检查验收，如有损坏，缺少，保养不善等，要按双方协商议定的《租赁物资缺损赔偿及维修收费办法》，由承租方向出租方偿付赔偿金，维修及保养费。
第六条出租方变更
一、在租赁期间，出租方如将租凭物资所有权转移给第三方，应正式通知承租方，租赁物资新的所有权方即成为本合同的当然出租方。
二、在租赁期间，承租方不得将租赁物资转让，转租给第三方使用，也不得变卖或作抵押品。
第七条违约责任：
1、未按时间提供租赁物资，应向承租方偿付违约期租金_____%的违约金。
2、未按质量提供租赁物资，应向承租方偿付违约期租金_____%的违约金。
3、未按数量提供租赁物资，致使承租方不能如期正常使用的，除按规定如数补齐外，还应偿付违约期租金_________%的违约金。
4、其它违约行为。
1、不按时交纳租金，应向出租方偿付违约期租金_____%违约金。
2、逾期不还租赁物资，应向出租方偿付违约期租金_____%的违约金。
3、如有转让，转租或将租赁物资变卖，抵押等行为，除出租方有权解除合同，限期如数收回租赁物资外，承租方还应向出租方偿付违约期租金%的违约金。
4、其它违约行为。
第八条争议的解决方式：___________________________。
第九条其它约定事项：___________________________。
第十条本合同一式_________份，合同双方各执_________份。
甲方(公章)：
乙方(公章)：
支架租赁合同范本4
甲方：______
乙方：______
根据《_经济合同法》经甲、乙双方共同约定，本着平等互利的原则达成如下合同：
一、在乙方自愿的情况下，甲方将脚手架租给乙方使用，所出租的脚手架、滑轮及配件均需要得到客户的质量认可，方能租赁。
二、乙方租赁时，须出示有效身份证件，并交押金，方可租用。发货时按租赁合同当面点清。
三、施工人员在使用过程中，请严格检查，规范操作，注意安全。禁止抛砸脚手脚，严谨踩踏斜撑上下。脚手架上有人及物品时禁止移动。搭建三层以上，施工人员必须使用安全带，脚手架底部必须用钢管斜撑(木斜撑)或加固用双排。脚手架的踏板上不能附加任何物体来作为增高或攀爬。
四、乙方在使用过程中引发的一切安全责任甲方概不负责，由乙方自行承担。
五、如有遗失、损坏，照价赔偿。租金实算，何时赔偿何时租金终止。赔偿价格为：门架壹片60元，十字斜撑壹件20元，踏板壹块80元，连接棒壹只5元，刹车轮壹只50元。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方负责人签字后生效，脚手架送还甲方结清租赁费用时时本合同自动终止。
七、租赁物品数量及费用：(说明：一组脚手架包括门架两片，十字斜撑两件，踏板一块，连接棒四个)。米高脚手架48套(每套每天元)十字扣件250个，6米钢管90根(日租金为30元)(实际租赁数量以甲方提货单为准)。
甲方签字：______
乙方签字：______
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！